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§ 33
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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§ 34
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi 

Mari Tienhaara ja Pekka Koivumäki.  

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin  Anne Mäkinen ja Pekka Ruotsalainen.
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§ 35
Alueellinen hyvinvointikertomus 2020

TUUDno-2021-1282

Valmistelija / lisätiedot:
Marjo-Kaisa Konttinen
marjo-kaisa.konttinen@tuusula.fi
osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori

Liitteet
1 Alueellinen Hyvinvointikertomus 2020

Alueellinen hyvinvointisuunnitelma määrittelee, mitä Keski-Uudenmaan sote- 
kuntayhtymä tekee omana toimintanaan sekä yhdessä muiden toimijoiden kanssa 
asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi sekä eriarvoisuuden 
vähentämiseksi. Hyvinvointisuunnitelma kuvaa alueellista yhteistyötä, jonka 
tavoitteena on tuottaa hyvinvointi- ja terveyshyötyä alueen asukkaille. 
Hyvinvointisuunnitelma täydentää ja tukee kuntien omaa hyvinvointityötä alueillaan. 
Alueellisella hyvinvoinnin ja terveydenedistämistyöllä on merkitystä syntymässä 
olevien kustannusten ennaltaehkäisyssä sekä tuottavuuden parantamisessa. Keski-
Uudenmaan sote- kuntayhtymän alueellinen hyvinvointisuunnitelma 2020-2025 
hyväksyttiin kuntayhtymän valtuustossa 19.12.2019, §50.

Hyvinvointisuunnitelman raportointi tavoitteittain toteutuu tilinpäätöksen yhteydessä 
alueellisessa hyvinvointikertomuksessa ja osana kuntayhtymän strategiaa. 
Terveydenhuoltolain (1326/2010/12§) mukaan laaja hyvinvointikertomus tulee tehdä 
valtuustokausittain. Keski-Uudenmaan sote kuntayhtymän alueellinen 
hyvinvointikertomus 2020 on tehty suppeana ja laaja hyvinvointikertomus tuodaan 
päätöksentekoon v. 2022.

Vuosi 2020 tullaan muistamaan koronaepidemiasta, joka vaikutti laajasti myös 
keskiuusimaalaisten hyvinvointiin ja terveyteen. Vuoden aikana jouduttiin tekemään 
muutoksia palvelutuotantoon ja esimerkiksi toimintoja keskitettiin epidemian hoidon 
kannalta tärkeisiin palveluihin. Näillä toimenpiteillä oli vaikutusta myös alueelliseen 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työhön. Toisaalta epidemian aikana toimijoiden 
välinen yhteistyö syveni ja toimijat tulivat enemmän tietoisiksi toistensa tekemästä 
työstä. Toisaalta taas monet suunnitellut toimenpiteet lykkääntyivät ja niiden toteutus 
siirtyi tulevaisuuteen. Koronaepidemian negatiivisista vaikutuksista kuntalaisten 
hyvinvoinnille on jo jotain näyttöä, mutta pitkäkestoisiin vaikutuksiin tulee varautua 
tulevaisuuden alueellisessa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työssä. 
Koronaepidemiaan liittyviä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kannalta 
merkittäviä huomioita ovat mm. liikunnan lisääntyminen osalla ja osalla taas 
väheneminen, osalla päihteiden käyttö kasvoi ja osalla väheni, koettu yksinäisyys sen 
sijaan lisääntyi eri ikäryhmissä, taloudelliset haasteet kasvoivat esimerkiksi 
työllisyystilanteen muutosten vuoksi ja hoitovelka sosiaali- ja terveyspalveluissa (ml. 
erikoissairaanhoito) on kasvanut koronaepidemian aikana. 
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Hyvinvoinnin tilan kehittyminen alueellisen hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden 
suhteen on vuoden 2020 osalta haasteellista johtuen valtakunnallisen 
indikaattoritiedon päivittymisen puutteesta ja Koronaepidemian vaikutuksista 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työhön. Jatkossa Keusoten tietoaltaasta 
saatava tieto tulee merkittävästi täydentämään ja nopeuttamaan tiedonkeruuta. 
Alueellisen hyvinvointikertomuksen kautta raportoidaan myös kuntayhtymän 
Osallisuusohjelman 2020-2025 toteutumista. Osallisuusohjelmaa on toimeenpantu 
kuntayhtymän sisällä eri menetelmin. Osallisuuden edistämiseen kehitettiin v. 2020 
aikana Osallisuuspeli työyhteisöjen käyttöön. Kuntien työntekijöille suunnattuja 
Kohtaamisen tueksi -koulutustilaisuuksia järjestettiin kevään aikana ja niihin osallistui 
yhteensä noin 100 henkilöä. Kohtaamisen tueksi -koulutukset oli tarkoitettu erityisesti 
niille kuntien työntekijöille, jotka tekivät koronaepidemian alkuvaiheessa ikääntyneille 
suunnattuja puhelinsoittoja. Vuonna 2020 aloitettiin erityisesti ”osallisuus palvelujen 
kehittämisessä”- osa-alueeseen kohdistuva asukaskehittäjätoiminta. Vuoden aikana 
asukaskehittäjäksi ilmoittautui yli 200 alueen kuntalaista, joista iso osa pääsi heti 
mukaan palvelujen kehittämiseen. Osallisuuden toteutumisessa keskeistä on 
kohdatuksi ja kuulluksi tuleminen palvelutilanteessa. Kuulluksi tulemista turvaamaan 
Keusotessa on mahdollista järjestää dialogisia verkostopalavereita. 
Osallisuusohjelman toimeenpanoon vaikutti koronaepidemiaan liittyvät rajoitukset ja 
useampi suunniteltu tilaisuus jouduttiin siirtämään vuodelle 2021.

Alueellinen hyvinvointikertomus 2020 on hyväksytty Keusoten yhtymähallituksessa 
23.3.2021.

Keusoten erityisasiantuntija Marjut Suo esittelee Alueellista hyvinvointikertomusta 
2020 sekä kertoo alueellisten ikääntyneiden ja lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmien valmistelutilanteen.
 

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

merkitä tiedokseen Alueellisen hyvinvointikertomuksen 2020 ja ikäryhmittäisten 
hyvinvointisuunnitelmien valmistelutilanteen. 

Päätös
Merkittiin tiedoksi. 
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§ 36
Ikääntyneiden hyvinvoinnin edistäminen

TUUDno-2021-1287

Valmistelija / lisätiedot:
Marjo-Kaisa Konttinen, Heidi Hagman
marjo-kaisa.konttinen@tuusula.fi, heidi.hagman@tuusula.fi
osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori, kehittämispäällikkö

Perustelut

Kunnan tehtävänä on tukea ikääntyvän ihmisen hyvinvointia, osallisuutta ja 
toimintakykyä kaikissa elämän tilanteissa. Sosiaali- ja terveyspalvelujen ohella muun 
muassa erilaiset virkistystoiminnot, järjestöjen ja vapaaehtoisten toiminta sekä 
asuinympäristöjen ratkaisut vaikuttavat iäkkäiden kuntalaisten hyvinvointiin ja 
toimintakykyyn. 

Tuusulan kunta tuottaa ikäihmisille erilaisia hyvinvointia tukevia palveluita. 
Kulttuurinen vanhustyö tarjoaa tilaisuuksia ja tapahtumia, liikuntapalvelut 
mahdollistaa liikkumisen erilaisissa ryhmissä tai omatoimisesti liikuntapaikoissa, 
kirjastossa voi käyttää senioreiden kirjaston palveluita kuten kirjaston kotipalvelua. 
Lisäksi seurakunta ja kunta yhteistyössä tarjoavat mahdollisuuden kohtaamiseen 
Hyvän Tuulen Tuvissa. 

Keski-Uudenmaan sote (Keusote) kuntayhtymä tuottaa mm. 
päivätoimintaa ikääntyneille hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi sekä kotona-
asumisen tueksi. 

Keusoten tuottama vaativa päivätoiminta siirtymässä koteihin
Keusote suunnittelee, että nykymuotoinen Keusoten tuottama ikäihmisten 
päivätoiminta lakkaa tulevaisuudessa kokonaan ja että Keusoten tuottama vaativa 
päivätoiminta siirtyy koteihin muun muassa etäpäivätoimintana, Koti TV:nä ja 
omaishoitajien sijaisapuna. Lisäksi kotihoidon käyntimääriä voidaan kasvattaa 
tarvittaessa.

Tällä hetkellä ikäihmisten päivätoimintaryhmät ovat keskeytyksissä koronatilanteen 
takia. Keskeytys jatkuu toistaiseksi. Päivätoimintaa on toteutettu korona-aikana kotiin 
vietynä supistettuna palveluna. Palvelu on kohdistettu eniten tukea tarvitseville 
päivätoiminnan asiakkaille esimerkiksi hoidollisesti vaativien asiakkaiden 
kohderyhmälle. Mahdollista on, että ryhmät jatkuvat syksyllä, jos koronarajoitukset 
sen sallivat. Nykyisiä päivätoiminnan palveluiden käyttäjiltä tiedustellaan miten, 
nykyinen kotiin tuotettava palvelu koetaan verrattuna kuljetuksen takana olevaan 
palveluun.

Suunnitelmissa on, että Keusoten järjestämisvastuulla ja tuottamana olevaa vaativaa 
päivätoimintaa jatketaan tulevaisuudessa kotiin tuotettavana palveluna selkeästi 
määritellylle kohderyhmälle, johon kuuluu muun muassa omaishoidettavia. Keusoten 
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tavoitteena on, että se järjestäisi vaativaa päivätoimintaa kodeissa ja kunnat ottaisivat 
vastuun toimintakyvyltään parempikuntoisille ikäihmisille tarkoitetun 
ennaltaehkäisevän päivätoiminnan järjestämisestä.

Valmistelun eteneminen
Keusoten hallituksen toimesta kuntayhtymän hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
toimijoille on annettu tehtävä auttaa kuntien hyte-toimijoita kuntakohtaisten 
ikäihmisten päivätoimintojen selvittelyssä ja suunnittelussa. Tavoitteena on, että 
vaikkakin nykymuotoinen vaativa päivätoiminta siirtyy koteihin, niin ennaltaehkäisevä 
ja kaikille ikäihmisille avoin päivätoiminta jatkuu/alkaa kunnissa. Tähän mennessä 
Keusoten toimesta on kartoitettu alustavasti asiakkaita, jotka eivät kykene 
osallistumaan kunnan tuottamiin palveluihin.

Kevään 2021 aikana tavoitteena on saada kokoon kuntakohtaiset alustavat 
suunnitelmat ja suunnitelmat etenisivät käytännön toiminnan aloittamiseen vuoden 
2021-2022 vaihteessa. Tuusulassa kunta ja seurakunta ovat käynnistäneet keskustelut 
Hyvän Tuulen tupien toiminnan kehittämisestä. 

Kunnan tehtävänä on ratkaista, miten kunta haluaa osallistua ikääntyneiden 
päivätoiminnan toteuttamiseen ja miten kunta haluaa muiden toimijoiden osallistuvan 
mallin suunnitteluun ja toteutukseen.

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

keskustella ja evästää ikäihmisten hyvinvointia tukevan toiminnan 
jatkovalmistelua. 

 

____________________________________

Keusoten erityisasiantuntija Marjut Suo esitteli Keusoten suunnitelmia ikäihmisten 
päivätoiminnan järjestämisestä.

Päätös
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päätti

keskusteltuaan Keusoten suunnitelmista ikäihmisten päivätoiminnasta esittää 
kannanottonaan seuraavaa

Tuusulan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta vastustaa 
ehdottomasti Keusoten suunnitelmaa vaativan päivätoiminnan siirtämisestä 
koteihin ja toistaa ikäihmisten päivätoiminnan lopettamissuunnitelmista 
kokouksessaan 17.11.2020 antamansa kannanoton. Suunnitelma 
päivätoiminnan siirtämisestä koteihin koskee kaikkein haavoittuvimmassa 
asemassa olevia ikäihmisiä. Nykyinen päivätoiminta on tarkoitettu heikentyneille 
ikäihmisille, joita autetaan esim. lääkkeiden otossa, peseytymisessä ja 
hoitotoimenpitein. Päivätoiminta on monelle viikon ainoa sosiaalinen 
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kokoontuminen ja virikkeellinen toiminta, mikä on erityisen merkityksellistä 
ikäihmisten jaksamisessa.

Päivätoiminta nähdään tärkeänä ja kustannuksiltaan maltillisena hyte-palveluna, 
joka pitkittää kalliimpaan hoitoon siirtymistä. Virtuaalinen päivätoiminta ei 
korvaa nykyistä ikäihmisten päivätoimintaa tai tuota niitä hyötyjä, joita 
päivätoiminnan lopetuksella tavoitellaan. Ikäihmisillä ei välttämättä ole tietoja, 
taitoja tai laitteita virtuaalipäivätoimintaan osallistumiseen. Uhkana on, että 
ikäihmisten päivätoiminnan muutokset nopeuttavat ikäihmisten siirtymistä 
kalliimman hoidon piiriin.
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§ 37
Tuusulan hyvinvointikertomus 2017-2020

TUUDno-2021-125

Valmistelija / lisätiedot:
Marjo-Kaisa Konttinen, Heidi Hagman
marjo-kaisa.konttinen@tuusula.fi, heidi.hagman@tuusula.fi
osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori, kehittämispäällikkö

Liitteet
1 Tuusulan laaja hyvinvointikertomus 2017-2021, hyte-ltk 25.5.2021

Tuusulan kunnassa on kevään 2021 aikana laadittu poikkihallinnollisena yhteistyönä 
laaja hyvinvointikertomus vuosilta 2017-2021. Hyvinvointikertomus käsitellään 
lautakunnissa touko- ja kesäkuussa ja viedään valtuuston käsittelyyn syksyn aikana 
2021.

Mikä on hyvinvointikertomus ja –suunnitelma?
Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja terveydestä 
sekä niiden edistämisestä. Se on kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
suunnittelun, seurannan, arvioinnin ja raportoinnin työväline. Sen laadintaprosessi 
tukee hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen osaamista ja näkyväksitekemistä 
kunnassa.

Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma on johtamisen työväline. Se toimii strategiatyön 
sekä vuotuisen kuntasuunnittelun ja seurannan välineenä. Hyvinvointikertomus ja -
suunnitelma kokoaa yhteen eri tietolähteistä saatavaa monialaista tietoa kuntalaisten 
terveydestä ja hyvinvoinnista sekä niihin yhteydessä olevista tekijöistä. 
Hyvinvointikertomus auttaa tiivistämään eri alojen asiantuntijoiden näkemykset ja 
yhteiset tavoitteet. Lisäksi kertomus kokoaa tietoa kunnan toimenpiteistä, joilla 
kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä on tuettu. Tärkeää on tunnistaa myös ne alueet, 
joihin ei ole kiinnitetty riittävästi huomiota.

Kuntalain 1§ mukaan kunnan tehtävänä on edistää asukkaidensa hyvinvointia ja 
kestävää kehitystä alueellaan.  Terveydenhuoltolaki (1326/2010, § 12) velvoittaa kuntia 
raportoimaan valtuustolle vuosittain kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä 
niitä edistävistä toimenpiteistä. Tämän lisäksi valtuustolle on laadittava kerran 
valtuustokaudessa laajempi hyvinvointikertomus. Hyvinvointikertomuksen pohjalta 
asetetaan paikallisiin olosuhteisiin ja tarpeisiin perustuvat hyvinvoinnin edistämisen 
painopisteet ja niihin liittyvät toimenpiteet. Hyvinvointikertomukset ja -suunnitelmat 
tulee laatia sekä kunnittain, että alueittain/maakunnittain.

Hyvinvointikertomuksen käsittelyn rinnalla osana kuntastrategian valmistelua 
käynnistyy hyvinvointisuunnitelman laatiminen tulevan valtuustokauden vuosille 2021-
2025. 

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö
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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

antaa omat kommenttinsa Tuusulan hyvinvointikertomukseen 2017-2021
pyytää muilta lautakunnilta lausuntoa hyvinvointisuunnitelmasta 15.8.2021 
mennessä.

Päätös
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 

antoi omat kommenttinsa Tuusulan hyvinvointikertomukseen 2017-2021
päätti pyytää muilta lautakunnilta lausuntoa Tuusulan hyvinvointikertomuksesta 
2017-2021 15.8.2021 mennessä.
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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, § 12,02.03.2021
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, § 38, 25.05.2021

§ 38
Kehittämisverkostojen toimintamallin arviointi ja kehittäminen

TUUDno-2021-379

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, 02.03.2021, § 12

Valmistelijat / lisätiedot:
Heidi Hagman
heidi.hagman@tuusula.fi
kehittämispäällikkö

Liitteet
1 Kehittämisverkostomallin kehittäminen, hyte-ltk 2.3.2021

Tuusula otti käyttöön uuden johtamisjärjestelmän kesällä 2017. Yksi 
johtamisjärjestelmän uudistuksen tavoitteista oli laittaa asukas keskiöön ja kehittää 
kunnan ja asukkaiden välistä vuorovaikutusta. Myös alueellista vaikuttamista haluttiin 
kehittää ja useamman valtuustokauden käytössä olleet kehittämistoimikunnat 
päätettiin uudistuksen myötä korvata alueellisilla kehittämisverkostoilla. Kunnan 
hallintosääntöön kirjattiin, että kunnassa on lähidemokratian, kuntalaisten 
osallistamisen ja asiakaslähtöisyyden kehittämistä varten alueellisia 
kehittämisverkostoja.

Kehittämisverkostomalli otettiin käyttöön kesällä 2017 ja kehittämisverkostojen 
ydintiimien toiminta käynnistyi syksyllä 2017. Uutta mallia arvioitiin ydintiimien 
itsearviointina ensimmäisen toimintakauden päätteeksi kesällä 2019, osana 
johtamisjärjestelmäuudistuksen väliarviointia. 

Ydintiimien toinen toimintakausi käynnistyi syksyllä 2019 ja itsearviointia tehtiin 
syksyllä 2020 osana poliittisen johtamisjärjestelmän toisen vaiheen uudistusta. 

Tarve kehittämisverkostotoiminnan kehittämiselle ja mallin muuttamiselle on 
tunnistettu valtuustokauden aikana tehdyissä arvioinneissa:

hakukriteerit ratkaisevia oikeiden henkilöiden nimeämiseksi, 
selkeät roolitukset, 
tavoitteet ja tehtävät uusille koordinoiville ryhmille,
koordinoivan ryhmän järjestäytyminen,
kokouspalkkioiden tarpeellisuus sekä yhdenmukaisuus ja tasapuolisuus,
alueiden erilaisuus ja sen huomioiminen.

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

merkitä asian tiedoksi ja evästää jatkovalmistelua.
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Päätös
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsi asian tiedokseen ja evästi 
jatkovalmistelua. 

Yhteisömanageri Katja Repo esitteli kehittämisverkostojen toimintamallin arviointia ja 
kehittämistä. 

 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, 25.05.2021, § 38

Valmistelija / lisätiedot:
Heidi Hagman, Katja Repo
heidi.hagman@tuusula.fi, katja.repo@tuusula.fi
kehittämispäällikkö, yhteisömanageri

Liitteet
1 Kehittämisverkostomallin kehittäminen hyte-ltk 25.5.2021

Tuusulassa on valtuustokauden 2017-2021 ajan toiminut viisi (5) alueellista 
kehittämisverkostoa, joilla on olleet poliittisesti valitut ydintiimit. Hallintosäännön 
mukaan verkostojen tehtävänä on lähidemokratian, kuntalaisten osallistamisen ja 
asiakaslähtöisyyden edistäminen alueellisesti. Kehittämisverkostomallin arviointi ja 
kehittäminen on ajankohtaista elokuussa vaihtuvan valtuustokauden ja 
johtamisjärjestelmän toisen vaiheen kehittämisen myötä.

Mallin kehittämistä on käsitelty eri foorumeilla (kehittämisverkostojen ydintiimit, hyte-
lautakunta, valtuustoasiain valmistelutoimikunta, kunnanhallituksen ja lautakuntien 
työpajat, ryhmien väliset neuvottelut) syksyllä 2020 ja keväällä 2021. Käsittelyjen 
pohjalta on laadittu liitteenä oleva esitys mallin kehittämiseksi.

 

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

hyväksyä liitteessä esitetyt kehittämisverkostomallin kehittämistoimenpiteet 
omalta osaltaan.
esittää kunnanhallitukselle, että kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteessä 
esitetyt kehittämisverkostomallin kehittämistoimenpiteet ja ottaa ne käyttöön 
valtuustokaudeksi 2021-2025.

_______________________________
Puheenjohtajan avattua keskustelun jäsen Palvas esitti uuden 
kehittämisverkostomallin palauttamista valmisteluun seuraavin perustein:

Tuusulan kehittämisverkostomalli on ollut käytössä vain yhden valtuustokauden 
ajan, toiminta kehittyen ja muuttuen kauden aikana 
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koronan negatiiviset vaikutukset yhteisöllisen toiminnan suunnitteluun ovat 
olleet voimakkaat. Kehittämisverkostojen toiminta ei ole ehtinyt vakiintumaan 
kuntalaisten tietoisuuteen, haasteena esim. teemaverkostojen 
syntymiselle tulevan valtuustokauden hyte-lautakunta voi arvioida tilannetta 
esim. valtuustokauden puolivälissä

Palvaksen tekemä palautusesitys ei saanut kannatusta.

Lisäksi varapuheenjohtaja Ruotsalainen esitti, että esitykseen lisätään ydintiimin 
lisäksi sulkuihin kylätiimi. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päätti

hyväksyä esityksen esityksen mukaisesti ja esittää, että ydintiimi-sanan lisäksi 
sulkuihin lisätään kylätiimi.
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§ 39
Sosiaali- ja terveysalan järjestöjen toiminta-avustukset 2021

TUUDno-2021-1281

Valmistelija / lisätiedot:
Marjo-Kaisa Konttinen, Heidi Hagman
marjo-kaisa.konttinen@tuusula.fi, heidi.hagman@tuusula.fi
osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori, kehittämispäällikkö

Liitteet
1 Sote-alan järjesöjen avustukset 2021 yhteenveto, hyte-ltk 25.5.2021

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan avustussäännön mukaan 
avustuksia myönnetään ensisijaisesti hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen 
kiinteästi liittyvään 

toiminnan kehittämiseen, uusien ideoiden ja toimintamuotojen 
mahdollistamiseen 
lautakunnan vuosittain nimeämiä asiakasryhmiä tukevaan vapaaehtoistyöhön 
väestöä laajasti koskevaan valistus- ja tukitoimintaan 
muuhun ennaltaehkäisevään toimintaan. 

Avustusten kohdentamisen teemoista päätetään vuosittain. Teemat nousevat kunnan 
strategiasta sekä hyvinvointisuunnitelmasta. Määrärahan kohdentaminen vuosittain 
eri toimijoille tukee myös järjestöjen omien toimintojen kehittämistyötä.  
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päätti 2.3. kokouksessaan, että 
järjestöavustukset kohdennetaan vuonna 2021 syrjäytymisen ehkäisyyn, 
syrjäytymisvaarassa olevien ihmisten osallisuuden edistämiseen, yhteisöllisyyteen ja 
eri-ikäisten kohtaamiseen, tuusulalaisten toimintakyvyn tukemiseen sekä 
heikommassa asemassa olevien hyvinvoinnin edistämiseen. 
Avustusta myönnetään pääsääntöisesti toimintaan, jota Tuusulan kunta ei osta muilta 
tuottajilta.

Avustuksin ei ylläpidetä palvelutuotantoa. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaan. 
Lautakunnan avustusten piiriin eivät kuulu yhdistysten investoinnit. Avustusta ei 
myöskään myönnetä, mikäli hakija on saanut hankeavustusta tai muuta rahoitusta 
kunnanhallitukselta, lautakunnalta tai muulta kunnalliselta toimijalta samaan 
kohteeseen. Avustusten jakamiseen vaikuttavat lautakunnan käytettävissä olevan 
määrärahan suuruus, hakemusten määrä ja lautakunnan harkinta tämän 
avustussäännön puitteissa. Avustus voidaan myöntää vuodeksi kerrallaan. 

Määräaikaan mennessä saapui 17 järjestön ja/tai yhdistyksen avustushakemusta. 
Lisäksi yhtä hakemusta pyydettiin täydentämään määräajan jälkeen. Näin ollen 
lautakunnan käsittelyssä on 18 avustushakemusta. Avustuksen myöntämisen 
perusteena on, että hakijat ja hakemukset täyttävät avustussäännössä määrätyt 
kriteerit. Avustuksiin on varattu määrärahaa 10 000 euroa. Kaikkiaan avustusta 
haettiin yhteensä 29 100 euron edestä. 
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Yhteenveto hakemuksista ja ehdotus myönnettävistä avustuksista on liitteenä. 
Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa. 
 

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

myöntää avustukset liitteen mukaisesti.

Päätös
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.
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§ 40
Ilmoitus- /muut asiat

Valmistelija / lisätiedot:
Marjo-Kaisa Konttinen
marjo-kaisa.konttinen@tuusula.fi
osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori

Koronakatsaus

Puistokylä, asemakaava nro 3589, osallistumis- ja arviointisuunnitelma, lausunto

Puistokylän asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma on päivitetty. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä 29.4 - 31.8.2021. Kasvu ja ympäristö
/kaavoitus pyytää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lausuntoa Puistokylän 
asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Lausunto pyydetään 
toimittamaan 31.8.2021 mennessä.

Puustellinmetsän eteläpuolelle sijoittuvalle alueelle suunnitellaan monipuolista 
asuinaluetta, jonka sekoitettu rakenne vaihtelee kerrostaloista kytkettyihin 
pientaloihin ja erillispientaloihin. Alueen toteuttaminen edellyttää katuyhteyden 
rakentamista Fallbackantielle alueen kytkemiseksi Tuusulanväylään.

Suunnittelualue sijaitsee Etelä-Tuusulassa, Rykmentinpuistossa. Suunnittelualue 
rajautuu pohjoisosassa Puustellinmetsään, lännessä urheilukeskukseen ja etelässä 
Palkkitien teollisuusalueeseen. Suunnittelualueen itäpuolinen alue on 
asemakaavoittamatonta luonnontilaista metsäaluetta. Suunnittelualueen pinta-ala on 
noin 30 ha. Alueen rajausta voidaan vielä muuttaa suunnittelutyön edetessä.

Alue on maastonmuodoiltaan melko tasaista hiekkakangasta ja talousmetsää. Alue on 
toiminut aikaisemmin varuskunnan harjoitusalueena, johon on sijoittunut 
harjoitusalueen lisäksi ampumarata. Ampumaradan maaperä on myöhemmin 
kunnostettu. Alueen länsireunalla sijaitsee vanha ortodoksihautausmaa. Varuskunnan 
toiminnan lakattua alue on ollut vilkkaassa virkistyskäytössä. Alueelle on laadittu 
vuonna 2019 reittisuunnitelma, jonka tavoitteena on luoda pohja monipuolisen ja 
houkuttelevan reittiverkoston saamiseksi. Virkistysmahdollisuuksia tarjoaa polku-ja 
latuverkoston lisäksi frisbeegolf-rata, jolle kunta on myöntänyt maa-alueen 
käyttöoikeuden 31.10.2022 saakka. 

Suunnittelualue on kokonaisuudessaan kunnan omistuksessa ja 
asemakaavoittamaton. Puistokylän asemakaava on merkitty kaavoituksen 
työohjelmaan vuodelle 2021.

Ehdotus
Esittelijä: Heidi Hagman, kehittämispäällikkö

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää

merkitä tiedokseen koronakatsauksen
käydä lähetekeskustelun Puistokylän asemakaava nro 3589 osallistumis- ja , 
arviointisuunnitelmasta ja siitä tehtävästä lausunnosta. 
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Päätös
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päätti

merkitä koronakatsauksen tiedokseen
käsitellä ja antaa lausunnon Puistokylän asemakaava nro 3589 osallistumis- ja , 
arviointisuunnitelmasta seuraavassa kokouksessa. 
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Muutoksenhakukielto
§35, §36, §37, §38

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§39

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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